
CVS 65/1 Bp
Bateriový, nízkohlučný CVS 65/1 Bp na koberce pro čištění středních až velkých kobercových 

ploch. Zametací stroj má dvoustupňový filtrační systém.

1 2 3

1

2

3 Dvoustupňový filtrační systém

 Bezprašná práce díky automatickému čisticímu předfiltru.

 Účinný plochý skládaný filtr potažený PTFE pro třídy prachu L a M.

 Nízkohlučný

 Pro použití v oblastech citlivých na hluk a během běžné pracovní 

doby.

 Skvělý výsledek čištění

 Válcový kartáč, který lze intuitivně nastavit pomocí LED displeje pro 

optimální přítlak.

 Nejlepší výsledky čištění již po jednom kole vysávání.

C
V

S 
6

5
/1

 B
p
, 1

.5
1
7
-3

0
1

.0
, 2

0
2

2
-0

8
-0

2



C
V

S 
6

5
/1

 B
p
, 1

.5
1
7
-3

0
1

.0
, 2

0
2

2
-0

8
-0

2

CVS 65/1 Bp

 2-stupňový filtrační systém
 Autonomní bateriový provoz
 Nízká provozní hlučnost

Technické údaje
Číslo produktu  1.517-301.0

EAN kód  4054278743035

Platforma baterie  36 V Platforma baterie

Pracovní šířka mm 450

Pracovní šířka s 1 postranním kartá-
čem

mm 625

Plošný výkon, teoretický m²/h 1800

Podtlak mbar 1

Objem nádrže l 20

Příkon W 300

Hladina hluku dB(A) 56

Typ baterie  Lithium-iontová baterie

Napětí V 36

Hmotnost (vč. příslušenství) kg 36,9

Hmotnost včetně obalu kg 43,17

Rozměry (D x Š x V) mm 980 × 675 × 1070

Vybavení
Třída prachů  M

Automatické čištění filtru  
Hlavní zametací válec nastavitelný  
  Obsaženo v objemu dodávky.     



CVS 65/1 BP
1.517-301.0

1

C
V

S 
6

5
/1

 B
p
, 1

.5
1
7
-3

0
1

.0
, 2

0
2

2
-0

8
-0

2

Číslo produktu Množství Cena

Plochý skládaný filtr (PTFE)

Plochý skládaný filtr PTFE 1 6.907-449.0 1 Kusy Polyesterové rouno s PTFE povlakem, třída prachu M-testo-
váno, pro vysavač Tact². Vhodné zejména pro silně přilnavé 
materiály.



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



CVS 65/1 BP
1.517-301.0

1

C
V

S 
6

5
/1

 B
p
, 1

.5
1
7
-3

0
1

.0
, 2

0
2

2
-0

8
-0

2

Číslo produktu Délka Barva
Množ-
ství Cena

Příslušenství k Home Base

Mains accessories shearing shackle 1 5.032-196.0 
  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



CVS 65/1 BP
1.517-301.0

1

C
V

S 
6

5
/1

 B
p
, 1

.5
1
7
-3

0
1

.0
, 2

0
2

2
-0

8
-0

2

Číslo produktu

montáž ve 
výrobním 
závodě Cena

Ostatní příslušenství KM

Spare parts set bag 1 2.884-358.0 
  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



CVS 65/1 BP
1.517-301.0

1 2

C
V

S 
6

5
/1

 B
p
, 1

.5
1
7
-3

0
1

.0
, 2

0
2

2
-0

8
-0

2

Číslo produktu

montáž ve 
výrobním 
závodě Délka/Šířka Průměr Cena

Filtry

Prefilter CVS 65/1 1 5.745-280.0 
Hlavní zametací válec antistatický

Reversing rolling mill antistatic 
packag

2 2.886-002.0 450 mm 230 mm 

  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



CVS 65/1 BP
1.517-301.0

1

C
V

S 
6

5
/1

 B
p
, 1

.5
1
7
-3

0
1

.0
, 2

0
2

2
-0

8
-0

2

Číslo produktu

montáž ve 
výrobním 
závodě Délka/Šířka Průměr Cena

Postranní kartáč Standard

Spare parts set side broom 1 2.884-355.0 
  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



CVS 65/1 BP
1.517-301.0

1 2 3 4 5 6

C
V

S 
6

5
/1

 B
p
, 1

.5
1
7
-3

0
1

.0
, 2

0
2

2
-0

8
-0

2

Číslo produktu Cena

Baterie

Baterie 36V / 5,0Ah 1 2.445-031.0 36 V / 5,0Ah výměnná baterie s inovativní technologií Real 
Time Technology s LCD displayem a zobrazením stavu bate-
rie. Vhodné k využití ve všech zařízeních s bateriovou plat-
formou Kärcher 36 V.



Baterie

Battery Power+ 36/75 2 2.445-043.0 Baterie Power 36/75 zaručuje dlouhou dobu provozu. Lithi-
um-iontová baterie 36 V s inovativní Real Time Technology, 
LCD displejem a ochranou proti nadproudu.



Battery Power+ 36/60 3 2.042-022.0 Baterie Power +36/60 – extrémně výkonná lithium-iontová 
baterie 36 V s kapacitou 6,0 Ah pro dlouhodobou dobu 
provozu. S inovativní Real Time Technology a LCD displejem.



Nabíječky

Rychlonabíječka 36 V 4 2.445-045.0 Rychlonabíječka pro napájení Battery Power + 36 V s LED 
displejem zobrazující provozní stav zaručuje velmi krátkou 
dobu nabíjení a nízkou spotřebu energie. Lze namontovat na 
zeď.



Starter Kit Baterie + nabíječka

Starter kit Battery Power+ 36/75 5 2.445-070.0 Startovací sada Baterie + 36/75 se 2 36 V / 7,5-Ah baterie-
mi a 36 V rychlou nabíječkou pro naše 36 V Kärcher baterie 
a Kärcher baterie + + baterie.



Starter kit Battery Power+ 36/60 6 2.445-071.0 Kärcher Battery Power + 36/60 Starter Kit pro všechny 
stroje na platformě Kärcher 36 V Battery + baterie. Rozsah 
dodávky: 2x 36 V / 6,0 Ah baterie a kompatibilní 36 V rych-
lonabíječka.



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     


